Hömiciā , x : Qui hominem necat . { ἁνθρωπὸν κτείνω . GALL. Homicide , tueur de gens , meurtrier . ITAL. Homicida , homicidiale . GERM. Ein todtschlager / der ein menschen vmb das leben bringt . HISP. Homicida , que mata hombre . ANGL. A mankiller . } Cic. 1. Philipp. Fateor eos plus quàm sicarios , plus etiam quàm patricidas esse . Quint. lib. 7. cap. 4. An qui se interfecerit homicida sit ? Horat. homicidium Hectorem cum laude dixit .

Hömiciā , ii : Hominis necatio , cædes . { ἁνθρωποκτονία , μαιφονία . GALL. Homicide , meurtre . ITAL. Homicidio . GERM. Todtschlag . HISP. Homicidio , muerte de hombre . ANGL. Manslaughter . } Plin. lib. 18. cap. 3. Frugem aratro quæsitam , furtim noctu paville ac secuisse , puberi duodecim Tabulis capitale erat : suspensumque Cereri necare jubebant gravius , quàm in homicidio convictum . Cic. 2. Philipp. Homicidii rei sunt , an vindices libertatis .

¶ Hominatus , id est , hominum .
Hominium , idem quod homagium : ab homo , quatenus significat clientem , seu eum , qui est servilis conditionis .
Homo , ὁμός , quod quassdam sequentes voces inchoat , est ex ἁμός , i. e. ἴσος , ὁ αὐτός , æqualis , idem . Inde ὁμός , simul : ὁμός , similiter . ¶
Homæologia , ἁμωλογία , quasi similitudo sermonis , quæ nullâ varietatis gratiâ levat tedium , atque est tota coloris unius . ¶
Hömæmëriā , ὁμωμëρία . Similitudo partium . Lucret. lib. 1. Hinc & Anaxagora scrutemur homæomeriam .
Servius super illud Virg. 4. Æneid. Exoriare aliquis nostris ex ossibus ultor .

Secundum (inquit) Anaxagoram, qui dicit homœometiam, i. omnium membrorum similitudinem esse in rebus creandis: i. ex ossibus, ex sanguine, ex medullis; nam omnia pro parte sui transeunt in procreationem. ¶ Homœometria item appellatur, quum partes eandem rationem, atque idem nomen cum toto obtinent. Sic terram, vel aquam ὁμοιομετρίαν esse dicimus, quod quavis exigua terra aquave partem, terram, aut aquam appellemus. Sic etiam à medicis in corpore animalis partes illæ minimæ, & sensu simplices, ὁμοιομετρίας appellantur, quas nos, similes vel minimæ: quales sunt caro, os, cartilago, & ejusmodi, quorum vel minimæ particule, totius & rationem obrinent & appellationem.

Homœoptōtōn, ὁμοιοπτώτων. Figura est, quum diversæ dictiones in fine membrorum in similes casus exeunt. Sal. Maximis ducibus, fortibus, strenuisque ministris. Ennius,

Mærentes, flentes, lachrymantes, & miserentes.

Dictum homœoptoton, quasi ὁμοίως πτώτων, hoc est, similiter cadens, ut interpretatur Cic.

Homœōsis, ὁμοιωσις. Figura est sententiarum, qua per similitudinem cogniti deducimur in cognitionem incogniti. Dicta homœōsis à verbo Græco ὁμοίω, quod est assimilo. Latini similitudinem interpretantur. Ejus tres sunt species, Icon, Parabola, & Paradigma, de quibus vide suis locis.

Homœotēleūōn, ὁμοιοτέλευτον. Similiter desinens. Figura, quum plura verba in eandem vocem finiunt: ut, Abiit, discessit, evasit, erupit. Differt ab homœoptoto, quod illud solum fiat in casibus similiter desinentibus: hoc etiam in his partibus orationis, quæ casus non habent.

Homōgālaktōs, ὁμογάλακτος. GALL. Nourri d'un meisme lait. ITAL. Nutrito d'un istesso latte. GERM. Von einer milch erzogen/der von eis ner milch gefogen hatt. HISP. Criado de una mesma leche. ANGL. Nourished of the same milk. } Eodem lacte nutritus, quem Latini colactaneum vocant. Vox composita est ab ὁμός, quod est unus, idem vel similis, & γάλα, lac. Verum hujusmodi vocum significatio ex Græcolatino potius Lexico petenda erat: quippe quæ neque Latinis in usu sunt, neque nostris litteris scribi consueverunt. Quare id genus non paucas, nullo prorsus judicio huc congestas, sustulimus, & veluti ab aliena familia removimus: idque eodem jure, quo Latinas voces è Græco dictionario eximeremus.

Homogeneous, a, um, ὁμογενής. Quod est ejusdem generis, congener.

Homogenia, ὁμογένεια, communio generis, cognatio. ¶

Hōmōlē, es, ὁμόλη Stephano. Mons est Thessaliæ, Centaurorum olim sedes, quemadmodum & Othrys. Virg. 7. Æneid.

Ceu duo nubigenæ quum vertice montis ab alto
Descendunt Centauri, Homolen, Othryunque ni-valem
Linguentes.

Hōmōllum, ὁμόλλιον Stephano, Magnetiæ oppidum, cujus meminit Plio. lib. 4. cap. 9. & Strabo lib. 7.

Hōmōhypūi, ὁμόυποιοι. Domestici, contubernales, ac familiares, quasi unâ somnum capientes. Ita enim eos appellat Charondas apud Arist. lib. 1. Polit.

Homologus, a, um, ὁμολογός, ἢ, ον, eandem rationem, seu proportionem habens, id est, confitens, & consentiens: consentaneus. Est etiam dediticius, qui scilicet se per consensum in alienam fidem dedit. ¶

Hōmōlōcā, ὁμόλοια. Latine concordia. ¶ Fuit etiam castissimæ matronæ nomen, cujus epitaphium memini me vidisse Romæ in veteri marmore incisum, quod id temporis asservabatur in peristylio ædium Cardinalis Alexandri. Erat autem hujusmodi:

Tu qui secura procedis mente, parumper
Siste gradum, quæso verbaque pauca lege.
Illa ego, qua claris fueram pralata puellæ,
Hoc Homonœa brevi condita sum tumulo.
Cui formam Paphia Charites tribuere decoram,
Quam Pallas cunctis artibus erudiit:
Nondum bis deno, atas mea viderat annos,
Injecere manus invida fata mihi.
Nec pro me queror hoc, morte est mihi tristior ipsa,
Mæror Atinervi conjugi, is ille mei.
ΑΥΙΜ. Sit tibi terra levis, mulier dignissima vita,
Quæque tuis olim perfuerere bonis.
Si pensare animas sinerent crudelia fata,
Et posset redimi morte aliena salus:
Quantulacunque mea debentur tempera vite,
Pensarem pro te chara Homonœa libens.
At nunc, quod possum, fugiam lucemque, deòsque,
Vt te matura per Styga morte sequar.
HOM. Parce tuam conjux stetu quassare juventam,
Fataque mærendo sollicitare mea.
Nil profunt lachryma: nec possunt fata moveri.
Viximus: hic omneis exitus unus habet.
Parce, ita non unquam similem experiri dolorem,
Et saveant votis numina cuncta tuis.
Quod mihi praripuit mors immatura juventa,
Id tibi victuro proreget ulterius.